[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.04.2019
	№
	 37-па

п. Сентябрьский

Об утверждении схемы расположения

специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории поселения, п о с та н о в л я ю:

1.Утвердить схему расположения специализированных площадок для размещения специализированных площадок с контейнерами под твердые коммунальные отходы (ТКО) согласно приложению.

 2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

      А.В.Светлаков
Приложение  к

постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский
от 23.04.2019 № 37-па
СХЕМА

 расположения специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы
	№ п\п
	№          площадки
	Места расположения контейнерных площадок
	Количество       мусорных        площадок
	Количество       модулей для     раздельного

сбора мусора
	Количество       контейнеров для ртутьсодержащих отходов
	Назначения             контейнерных         площадок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	№ 1
	Многоквартирный дом № 12Б
	7
	-

	ТКО

	2
	№ 2
	Дом № 96
	6
	3
	1
	ТКО

	3
	№ 3
	Многоквартирный дом № 7
	5
	-

	ТКО

	4
	№ 4
	Здание № 55 (здание церкви)
	6
	1

	ТКО

	5
	№ 5
	Многоквартирный дом № 16
	4
	-

	ТКО